
ZARZĄDZENIE NR 21/2019
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na  2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 12 ust.4 Uchwały Nr III/19/18 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na 2019 rok, zarządzam:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  2 161 zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę     7 951   zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę   5 790   zł

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 22 907 726 zł, z tego:   dochody bieżące w wysokości                      
21 998 800 zł        dochody majątkowe w wysokości   908 926    zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi  22 587 800 zł, z tego :      wydatki bieżące w wysokości                       
21 314 215 zł    wydatki majątkowe w wysokości     1 273 585 zł

§ 5. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 319 926 zł zostanie przeznaczona na planowaną spłatę rat 
kredytów w kwocie 319 926 zł

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 758C532A-0566-47B1-8F20-B53A826B9568. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/2019

Burmistrza Goniądza

z dnia 20 marca 2019 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 721 000,00 0,00 2 161,00 723 161,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

156 000,00 0,00 2 161,00 158 161,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na
realizację własnych zadań
bieżących gmin
(związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych)

156 000,00 0,00 2 161,00 158 161,00

bieżące razem: 16 687 224,00 0,00 2 161,00 16 689 385,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

240 093,00 0,00 0,00 240 093,00

majątkowe

majątkowe razem: 908 926,00 0,00 0,00 908 926,00

Id: 758C532A-0566-47B1-8F20-B53A826B9568. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

706 926,00 0,00 0,00 706 926,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

Strona 1 z 2

bieżące razem: 5 309 415,00 0,00 0,00 5 309 415,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 22 905 565,00 0,00 2 161,00 22 907 726,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

947 019,00 0,00 0,00 947 019,00

Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 758C532A-0566-47B1-8F20-B53A826B9568. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/2019

Burmistrza Goniądza

z dnia 20 marca 2019 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji

obsługa
długu

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji

obsługa
długu

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

630 Turystyka

przed zmianą 163 169,00 154 969,00 154 969,00 71 456,00 83 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45,00 -45,00 -45,00 0,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 169,00 154 969,00 154 969,00 71 456,00 83 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania
turystyki

przed zmianą 163 169,00 154 969,00 154 969,00 71 456,00 83 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45,00 -45,00 -45,00 0,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 169,00 154 969,00 154 969,00 71 456,00 83 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45,00 -45,00 -45,00 0,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 955,00 9 955,00 9 955,00 0,00 9 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4570

Odsetki od
nieterminowych
wpłat z tytułu
pozostałych
podatków i opłat

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700
Gospodarka
mieszkaniowa

przed zmianą 138 423,00 75 423,00 75 423,00 0,00 75 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -565,00 -565,00 -565,00 0,00 -565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 423,00 75 423,00 75 423,00 0,00 75 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

70004 Różne jednostki przed zmianą 30 423,00 30 423,00 30 423,00 0,00 30 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 758C532A-0566-47B1-8F20-B53A826B9568. Podpisany Strona 1



obsługi gospodarki
mieszkaniowej

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 988,00 30 988,00 30 988,00 0,00 30 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary,
odszkodowania
i grzywny
wypłacane na rzecz
osób prawnych
i innych jednostek
organizacyjnych

przed zmianą 2 964,00 2 964,00 2 964,00 0,00 2 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 529,00 3 529,00 3 529,00 0,00 3 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji

obsługa
długu

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

70005
Gospodarka
gruntami
i nieruchomościami

przed zmianą 108 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -565,00 -565,00 -565,00 0,00 -565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 435,00 44 435,00 44 435,00 0,00 44 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 36 605,00 36 605,00 36 605,00 0,00 36 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -565,00 -565,00 -565,00 0,00 -565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 040,00 36 040,00 36 040,00 0,00 36 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
Oświata
i wychowanie

przed zmianą 5 884 285,00 5 814 285,00 4 742 214,00 3 526 365,00 1 215 849,00 536 312,00 138 395,00 397 364,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 884 285,00 5 814 285,00 4 742 214,00 3 526 365,00 1 215 849,00 536 312,00 138 395,00 397 364,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 686 112,00 686 112,00 548 505,00 413 269,00 135 236,00 0,00 18 210,00 119 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 686 112,00 686 112,00 548 505,00 413 269,00 135 236,00 0,00 18 210,00 119 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 32 999,00 32 999,00 32 999,00 0,00 32 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 999,00 27 999,00 27 999,00 0,00 27 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 493 774,00 1 493 774,00 729 110,00 535 675,00 193 435,00 0,00 764 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 161,00 2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 495 935,00 1 495 935,00 729 110,00 535 675,00 193 435,00 0,00 766 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 216 000,00 216 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 161,00 2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 161,00 218 161,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 210 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia
społeczne

przed zmianą 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 161,00 2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 161,00 210 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: przed zmianą
17

176 224,00
16

002 639,00
13 146 464,00 7 351 445,00 5 795 019,00 1 177 412,00 1 061 399,00 397 364,00 0,00

220
000,00

1 173 585,00 1 173 585,00 629 385,00 0,00 0,00

Id: 758C532A-0566-47B1-8F20-B53A826B9568. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -5 610,00 -5 610,00 -5 610,00 0,00 -5 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 771,00 7 771,00 5 610,00 0,00 5 610,00 0,00 2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
17

178 385,00
16

004 800,00
13 146 464,00 7 351 445,00 5 795 019,00 1 177 412,00 1 063 560,00 397 364,00 0,00

220
000,00

1 173 585,00 1 173 585,00 629 385,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji

obsługa
długu

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej,
kontroli i ochrony
prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 1 218,00 1 218,00 1 218,00 1 038,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 218,00 1 218,00 1 218,00 1 038,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad
gmin, rad powiatów
i sejmików
województw,
wybory wójtów,
burmistrzów
i prezydentów miast
oraz referenda
gminne, powiatowe
i wojewódzkie

przed zmianą 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 309 415,00 5 309 415,00 271 095,00 231 061,00 40 034,00 0,00 5 038 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 309 415,00 5 309 415,00 271 095,00 231 061,00 40 034,00 0,00 5 038 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 758C532A-0566-47B1-8F20-B53A826B9568. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 21/2019

Burmistrza Goniądza

z dnia 20 marca 2019 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2019 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 2 161 zł , z tego:

Dział 852- Pomoc Społeczna – 2 161 zł

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania. Zwiększenie planu dochodów bieżących w wysokości
2 161 zł jako dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących gmin zgodnie z pismem PUW FB-
II.3111.137.2019.PAP

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 7 951 zł , z tego:

Dział 630 – Turystyka – 45 zł

Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki. Zwiększenie planu wydatków
bieżących o kwotę 45 zł na odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat
w Miejskim Ośrodku Wypoczynku i Rekreacji.

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 565 zł

Rozdział 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej. Zwiększenie planu wydatków
bieżących w wysokości 565 zł na wydatki związane z odszkodowaniami wypłacanymi na rzecz osób prawnych.

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa- 180 zł

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie. Zwiększenie planu
wydatków bieżących o środki w wysokości 180 zł na podróże służbowe krajowe (transport depozytów
z wyborów samorządowych przeprowadzonych w 2018 r. do archiwum)

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 5 000 zł

Rozdział 80104 – Przedszkole. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 5 000 zł na zakup
materiałów w Przedszkolu.

Dział 852- Pomoc Społeczna – 2 161 zł

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości
2 161 z przeznaczeniem na realizację w 2019 roku wieloletniego programu wspierania finansowego gmin
w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu”

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 5 790 zł , z tego:

Dział 630 – Turystyka – 45 zł

Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki. Zmniejszenie planu wydatków
bieżących o kwotę 45 zł na zakup materiałów i wyposażenia w Miejskim Ośrodku Wypoczynku i Rekreacji.

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 565 zł

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami. Zmniejszenie planu wydatków bieżących
w wysokości 565 zł na zakup usług pozostałych.

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa- 180 zł

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie. Zmniejszenie planu
wydatków bieżących o środki w wysokości 180 zł na zakup usług pozostałych (transport depozytów z wyborów
samorządowych przeprowadzonych w 2018 r. do archiwum)

Id: 758C532A-0566-47B1-8F20-B53A826B9568. Podpisany Strona 1



Dział 801 – Oświata i wychowanie – 5 000 zł

Rozdział 80104 – Przedszkole. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 5 000 zł na zakup
usług pozostałych w przedszkolu.

Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 758C532A-0566-47B1-8F20-B53A826B9568. Podpisany Strona 2




